
Kt lJote
- trq

ČR okresní soud v Trutnově
Nádražní 106/5
541 2U I rUrnOV

tč ooozsozo
zastoupený Mgr. Naděždou Vaňurovou . předsedkyníokresního soudu
(dá|e jen zájemce)
a
Cestovní kance|ář ALP|N-ToUR, s. r. o.
S.K. Neumanna 679
500 02 Hradec Krá|oVé 2
|Č 25951637
zastoupený Zdeňkem Kitt|erem
(dá|e jen poskytovate|)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto sm|ouvu:

t .
Přédmět smIouvy

1. Na zák|adě této smlouvy se poskytovate| zavazuje zajistit zájezd do |tálie . Toskánsko
d|e objednávky v termínu 04/05 - oBloslzot8

2. Poskytovatel je cestovní kance|ář s řádnou koncesía pojištěním ve smys|u zákona.

.
Cena

1. Zájezd bude připraven na objednávku pro 49 osob za garantovanou sm|uvnícenu:
294.000 czk.
6.000 czk /1 osoba

Cena záiezdu obsahuie:
dopravu Iuxusním autobusem Včetně všech daní, pop|atků a mýta, možnost občerstvení
vjezdy do navštívených měst d|e programu
s|užby průvodce cK po ce|ou dobu zájezdu
paušá| na vstupy v hodnotě 25 EUR/osoba
2 x ubytování v dobře vybavených bunga|ovech v kempu v těsné b|ízkosti moře
s|užby průvodce CK po ce|ou dobu zájezdu. italsky m|uvící
zákonné pojištění CK proti úpadku

Není v ceně:
ostatn í stravová n í
straVoVání
dopIatky za Vstupy (farma - toskánský Venkov s degustací, Vý|et Iodí, Výlet VIakem)
komp|exní cestovní pojištění (|ze zajistit v cK za 144 czk/osoba) včetně storna



I ut.
Další povinnosti poskytovateIe

PoskytovateIje při orga nizování akce dIe této smIouvy pro zájemce povinen poskytovat sIužby s ná|ežitou
odbornou péčítak, aby všechny re|evantní informace, které by moh|y mít vliv na rozhodnutí zájemce akci
objednat, byly sdě|eny zájemcijiž v nabídce.

tv.
PIatební podmínky

Zájemce uhradí poskytovateIi ceIkovou cenu za poskytované sIužby takto:
- do 28lo2|2oL8 - 150.000 czk na základě zá|ohové faktury
. do L5|o4l2o78 . 144.000 czk na zák|adě konečné faktury

V.
odstoupení od smIouvy

1. Ze stranv ooskvtovatele:
- odstoupí.Ii poskytovateI od sm|ouvy před zahájením zájezdu z důvodu porušení povinnosti

zájemcem, je zá'jemce povinen zaplatit poskytovateIi níže stanovené odstupné a poskytoVateI
je povinen Vrát i t  zá. iemci rozdí| vzhledem ke stanoveným storno pop|atkům.

2' ze stra nV záiemce:
. zájemce může odstoupit od sm|ouvy kdyko|i ,  sm|ouvu musí písemně zrušit,  je povinen Však zap|at i t

cestoVní kance|áři tyto storno popIatky:
50% garantované ceny zájezdu při odstoupení od sm|ouvy do 28/ozl2o!8
9o% garantované ceny zá|ezdu při odstoupení od smIouvy do L5l04/2078
1oo % 8arantované ceny při odstoupení od smIouvy po 15/04/2018

vt .
odpovědnost po5kytovateIe

1. PoskytovateI odpovídá zájemci za porušenízávazků vyplývajících z uzavřené sm|ouvy bez oh|edu na to,
zda tyto závazky mají být spIněny poskytovateIem nebo jinými subdodaVateIi sIužeb poskytovaných
v rámci zájezd u.

2. NespIní-|i poskytovateI své povinnosti vyp|ývajícíze sm|ouvy řádně a včas, musízájemce up|atnit sVé
práVo u poskytovate|e bez zbytečného odk|adu, nejpozději však do 1 měsíce od skončenízájezdu.
V případě, že se zájezd neuskutečni|, Vrací poskytovate| 100 % finančních prostředků zájemci do 14 dnů
od doby zrušení zájezdu.

3. PoskYtovatel se může odpovědnosti za škodu způsobenou odstoupením od sm|ouvy před zahájením
zá'iezdu zprostit jen tehdy, prokáže-|i, že ke zrušenízájezdu doš|o v důsIedku neodVratiteIné udá|osti,
které nemohI poskytovatel zabránit ani při vynaIoženíveškerého úsili které |ze požadovat.

4. PoskytovateI se může odpovědnosti za škodu způsobenou právn í povin ností zprostit je n tehdy, prokáže-
|i, že tuto škodu nezavini| poskytovate| anijiní dodavate|é s|užeb poskytovaných v rámci zájezdu a škoda
byIa způsobena:
a) zájemcem
b) třetíosobou, která neníspojena s poskytováním zájezdu, pokud tuto skutečnost neby|o možné

předpok|ádat nebo by|a nevyhnuteIná
c) neodvratitelnou udá|ostí, které nemoh|o být zabráněno ani při vyna|ožení veškerého úsi|í, které |ze

požadovat.
5' Ve výše uvedených případech, kdy je škoda způsobena třetí osobou nebo neodvratiteInou udá|ostí, je

poskytovateI povínen poskytnout zájemci V nesnázích rychIou pomoc.



- lur

6. Neodvratite|nou udá|ostíje míněna např. občanská vá|ka, vá|ka mezi státy, revo|uce' |idové hnutí,
vzbouření, stáVky, zákazy, pirátství, civiIní a vo'jenské nehody, výjimečný stav, nepříznivé povětrnostní
podmínky a k|imatické překážky, přírodní katastrofa, dopravní ko|apsy a zdržení na státních hranících
apod. Na zák|adě výše uvedených případů nemá zájemce právo na poskytnutí s|evy z ceny zájezdu ani na
odstoupení od sm|ouvy. Vý|ohy a škody účastníků zájezdu, které Vznikly V těchto případech, poskytovateI
nehradí.

v .
Závěrečná ustanovení

1. Zájemce podpisem sm|ouvy potvrzuje, že se seznámi| s jejím obsahem, zejména s rozsahem objednaných
s|užeb, podmínkami pojištění, jakož is podmínkami úhrady odstupného, které je V případech
stanovených touto sm|ouvou povinen uhradit poskytovate|. Zájemce bere na vědomí, že pojistné
podmínky a odstupné jsou nedí|nou součástísm|ouvy a souh|así s nimi. zájemce je odpovědný za
správnost jím uvedených osobních údajů, popř' vízových a da|ších formaIit 5 tím souvisících.

2. zájemce je povinen zajistit si p|atné cestovnídok|ady včetně da|ších ná|ežitostí potřebných pro
vycestovánído konkrétnídest inace (např.  |ékařská potvrzenío vakcinaci  aj ' ) .  V případě vyř izováni
cestovních dokIadů prostřednictvím poskytovatele poskytnout Ve stanoveném termínu cestovnípas,
event. da|ší požadované dokIady' Př i  poŽadavku na zas|ání cestovního pasu zpět poštou nese případné
riziko ztráty majitel cestoVního pasu'

3. zájemce je povinen dodržet místo nástupu, které uved|.
4' Zájemce se zúčastňuje zájezdu na Vlastní zodpovědnost.
5. Zájemce souh|asís použitím jeho osobních údajů v sou|adu se zák. č. 101/2000 sb.,  uvedených v této

sm|ouvě, pro potřeby cK ALP|N . ToUR, s. r. o., 5.K. Neumanna 679, 500 02 Hradec Krá|ové, zastoupené
Zdeňkem Kitt|erem, a to Výhradně za úče|em zasí|ání nabídek s|užeb zájemci. Dá|e proh|ašuje, že je
zmocněn a tímto udě|uje souh|as Ve smys|u 5 5 odst. 2 zák. č. 101/2000 5b.' jménem da|ších osob
uvedených v pří|oze této smIouvy.

6. Tato sm|ouva se Vyhotovuje Ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopise obdržízájemce a po
jednom poskytovatel.

V TrutnoVě,dne 6.  února

zájemce poskytovatel




